[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 декабря 2020                                                                                          № 1709

	Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах города Сосновоборска на 2021 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Сосновоборского городского Совета депутатов от 27.02.2013 № 191-р «О транспортном обслуживании населения в границах городского округа», ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить Программу пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах города Сосновоборска на 2021 год согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                   А.С. Кудрявцев
Приложение

к постановлению администрации города Сосновоборска
от «14» декабря 2020 №1709
ПРОГРАММА

ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК
ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ В ГРАНИЦАХ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
НА 2021 ГОД
	Номер

маршрута
	Наименование улиц,

автомобильных дорог по маршруту
	Протя-женность маршрута, км.
	Используемый транспорт
	Количество

рейсов в сутки
	Пробег с

пассажи-рами, тыс. км

	Класс ТС*
	Категория ТС
	Коли-чество ТС,
ед.
	Общая вместимость, чел.

	рабочие дни
	выходные дни

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12

	№ 1
	ул. Солнечная – ул. Новоселов – ул. Труда – ул. Юности – ул. Энтузиастов – ул. Ленинского Комсомола – ул. 9 Пятилетки – ул. Юности – ул. Весенняя – ул. Ленинского Комсомола – ул. 9 Пятилетки – ул. Солнечная – ул. Энтузиастов – ул. Солнечная (конечная)
	7,0
	малый
	М2

Евро-4

и выше
	1
	свыше 19
	24
	0
	41,496

	№ 2
	ул. 9 Пятилетки – ул. Солнечная – ул. Энтузиастов – ул. Ленинского Комсомола – ул. Труда – ул. Юности – ул. Мира – ул. Ленинского Комсомола – ул. Весенняя – ул. Солнечная – ул. Энтузиастов – ул. Солнечная – ул. 9 Пятилетки – ул. Ленинского Комсомола – ул. Мира – ул. Юности – ул. Труда – ул. Ленинского Комсомола – ул. Энтузиастов – ул. Солнечная – ул. 9 Пятилетки – ДНТ «Весна» (ДНТ «Дружба») – ул. 9 Пятилетки (конечная)
	16,5
	средний
	М3

Евро-4

и выше
	1
	свыше 19
	14
	14
	84,315

	№ 3
	ул. Заводская – ул. Ленинского Комсомола – ул. Энтузиастов – ул. Юности – ул. Труда – ул. Новоселов – ул. Солнечная – ул. Весенняя – ул. Юности – ул. 9 Пятилетки – ул. Ленинского Комсомола – ул. Заводская (конечная)
	10,5
	малый
	М2

Евро-4

и выше
	1
	свыше 19
	20
	20
	76,650

(*) ТС – транспортное средство